



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 701 501  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOLLO FUTURA AS  
Forretningsadresse: Brekkeveien 43  
1430 ÅS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Account It AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	9 391 247	7 759 281
Tilskuddsinntekt	3	18 372 446	18 821 521
Andre driftsinntekter	2		
<b>Sum inntekter</b>		<b>27 763 693</b>	<b>26 580 802</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 189 005	3 085 632
Lønnskostnader	4, 5, 6	17 601 812	17 008 567
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	15	793 924	847 685
Andre driftskostnader	4, 8	4 746 807	4 934 835
<b>Sum kostnader</b>		<b>27 331 548</b>	<b>25 876 719</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>432 145</b>	<b>704 083</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andre finansinntekter		34 961	176 143
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 961</b>	<b>176 143</b>
Andre finanskostnader		78 123	107 646
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>78 123</b>	<b>107 646</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-43 162</b>	<b>68 496</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital		388 983	772 580



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		388 983	772 580



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	15	8 563 443	9 132 838
Transportmidler, maskin og inventar	15	777 711	859 959
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 341 154</b>	<b>9 992 797</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Pensjonsmidler	5		
Andre langsiktige fordringer	15	31 806	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 806</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>9 372 960</b>	<b>9 992 797</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	9	<b>3 121 436</b>	<b>3 706 741</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 12	2 043 124	2 518 717
Andre kortsiktige fordringer	4	1 292 917	497 787
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 336 041</b>	<b>3 016 504</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	13	23 990 084	22 098 030
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 990 084</b>	<b>22 098 030</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 447 561</b>	<b>28 821 275</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 820 521</b>	<b>38 814 072</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	110 000	110 000
Overkurs		30 218 386	30 218 386
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 328 386</b>	<b>30 328 386</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 975 336	4 586 353
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 975 336</b>	<b>4 586 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>35 303 722</b>	<b>34 914 739</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	1 081 197	751 436
Skyldige offentlige avgifter		609 950	606 652
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	2 825 652	2 541 246
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 516 798</b>	<b>3 899 333</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 516 798</b>	<b>3 899 333</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 820 521</b>	<b>38 814 072</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 506089

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 919 701 501  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FOLLO FUTURA AS  
Forretningsadresse: Brekkeveien 43  
1430 ÅS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Account It AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.04.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2022



Organisasjonsnr: 919 701 501  
FOLLO FUTURA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	9 391 247	7 759 281
Tilskuddsinntekt	3	18 372 446	18 821 521
Andre driftsinntekter	2		
<b>Sum inntekter</b>		<b>27 763 693</b>	<b>26 580 802</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 189 005	3 085 632
Lønnskostnader	4, 5, 6	17 601 812	17 008 567
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	15	793 924	847 685
Andre driftskostnader	4, 8	4 746 807	4 934 835
<b>Sum kostnader</b>		<b>27 331 548</b>	<b>25 876 719</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>432 145</b>	<b>704 083</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andre finansinntekter		34 961	176 143
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>34 961</b>	<b>176 143</b>
Andre finanskostnader		78 123	107 646
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>78 123</b>	<b>107 646</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-43 162</b>	<b>68 496</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til annen egenkapital		388 983	772 580
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>



Organisasjonsnr: 919 701 501  
FOLLO FUTURA AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	15	8 563 443	9 132 838
Transportmidler, maskin og inventar	15	777 711	859 959
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>9 341 154</b>	<b>9 992 797</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Pensjonsmidler	5		
Andre langsiktige fordringer	15	31 806	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>31 806</b>	

**Sum anleggsmidler** **9 372 960** **9 992 797**

#### Omløpsmidler

Varer			
<b>Sum varer</b>	<b>9</b>	<b>3 121 436</b>	<b>3 706 741</b>

#### Fordringer

Kundefordringer	8, 12	2 043 124	2 518 717
Andre kortsiktige fordringer	4	1 292 917	497 787
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 336 041</b>	<b>3 016 504</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

BANKINNSKUDD, KONTANTER O. L.	13	23 990 084	22 098 030
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 990 084</b>	<b>22 098 030</b>

**Sum omløpsmidler** **30 447 561** **28 821 275**

**SUM EIENDELER** **39 820 521** **38 814 072**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	110 000	110 000
Overkurs		30 218 386	30 218 386



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 328 386</b>	<b>30 328 386</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 975 336	4 586 353
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 975 336</b>	<b>4 586 353</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>35 303 722</b>	<b>34 914 739</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	1 081 197	751 436
Skyldige offentlige avgifter		609 950	606 652
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	2 825 652	2 541 246
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>4 516 798</b>	<b>3 899 333</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 516 798</b>	<b>3 899 333</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 820 521</b>	<b>38 814 072</b>



Organisasjonsnr: 919 701 501  
FOLLO FUTURA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
41.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



**VIKEN REVISJON AS**

Østre Aker Vei 19, 0581 Oslo  
Org.nr 925 269 417 MVA



Balanse



Org.nr.: 919 701 501



## FOLLO FUTURA AS

### RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2	9 391 247	7 759 281
Tilskuddsinntekt	3	18 372 446	18 821 521
<b>SUM DRIFTSINNEKTER</b>		<b>27 763 693</b>	<b>26 580 802</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		4 189 005	3 085 632
Lønnskostnader	4, 5, 6	17 601 812	17 008 567
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	15	793 924	847 685
Andre driftskostnader	4, 8	4 746 807	4 934 835
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>27 331 548</b>	<b>25 876 719</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>432 145</b>	<b>704 083</b>
<b>FINANSPOSTER</b>			
Andre finansinntekter		34 961	176 143
Andre finanskostnader		78 123	107 646
<b>RESULTAT AV FINANSPOSTER</b>		<b>-43 162</b>	<b>68 496</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført til annen egenkapital		388 983	772 580
<b>SUM OVERFØRINGER</b>		<b>388 983</b>	<b>772 580</b>



## FOLLO FUTURA AS

### BALANSE

EIENDELER	Note	2021	2020
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	15	8 563 443	9 132 838
Transportmidler, maskin og inventar	15	777 711	859 959
<b>SUM VARIGE DRIFTSMIDLER</b>		<b>9 341 154</b>	<b>9 992 797</b>
Andre langsiktige fordringer	15	31 806	0
<b>SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>		<b>31 806</b>	<b>0</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>9 372 960</b>	<b>9 992 797</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>LAGER AV VARER</b>	9	<b>3 121 436</b>	<b>3 706 741</b>
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	8, 12	2 043 124	2 518 717
Andre kortsiktige fordringer	4	1 292 917	497 787
<b>SUM FORDRINGER</b>		<b>3 336 041</b>	<b>3 016 504</b>
<b>BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.</b>	13	<b>23 990 084</b>	<b>22 098 030</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>30 447 561</b>	<b>28 821 275</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 820 521</b>	<b>38 814 072</b>



## FOLLO FUTURA AS

## BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	11	110 000	110 000
Overkurs		30 218 386	30 218 386
<b>SUM INNSKUTT EGENKAPITAL</b>		<b>30 328 386</b>	<b>30 328 386</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		4 975 336	4 586 353
<b>SUM OPPTJENT EGENKAPITAL</b>		<b>4 975 336</b>	<b>4 586 353</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>10</b>	<b>35 303 722</b>	<b>34 914 739</b>
<b>GJELD</b>			
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	8	1 081 197	751 436
Skyldige offentlige avgifter		609 950	606 652
Annen kortsiktig gjeld	8, 14	2 825 652	2 541 246
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>4 516 798</b>	<b>3 899 333</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>4 516 798</b>	<b>3 899 333</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 820 521</b>	<b>38 814 072</b>

Ås, 03.03.2022

---

Tore Skar  
styreleder

---

Per Albert Hedum  
styremedlem

---

Bjørn Opem  
styremedlem

---

Lasse Juhani Aarstrand  
styremedlem

---

Anne Kristine Linnestad  
styremedlem

---

Marte Marie Brynildsen  
styremedlem

---

Mette Veiby  
daglig leder

---

Dag Johnsrud  
varamedlem



## FOLLO FUTURA AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet følger reglene for små foretak f.o.m 2011, ingen regnskapsprinsipp er endret.

#### Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år klassifiseres som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

#### Anleggsmidler / avskrivninger

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Anleggsmidler avskrives planmessig etter økonomisk levetid. Det benyttes saldoavskrivning som avskrivningsprinsipp. Utgifter til immatrielle eiendeler, herunder utgifter til forskning og utvikling er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

#### Varebeholdning

Råvarer er vurdert til inntakskost med påslag av fraktkostnader, etter FIFO metoden. Varer i produksjon er verdsatt til direkte materiellkost. Halvfabrikata er verdsatt til tilvirkningskost, dvs direkte materialer og direkte lønn. Ferdigvarer er satt til variabel tilvirkningskost. Det er foretatt nedskrivning for ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning til å dekke antatt tap.

#### Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser.

Bedriften har 2 typer pensjonsordninger :

Innskuddsbasert pensjonsordning (OTP) og premie til LO/NHO's AFP ordning som kostnadsføres løpende. Premiefond balanseføres ikke.

#### Leasing, leieavtaler

Selskapet har inngått leasingavtaler i forbindelse med anskaffelse av transportmidler , se note 15. Leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Selskapet leier lokaler til kafè og butikkdrift.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Offentlige tilskudd

Selskapet mottar lønn- og attføringstilskudd, basert på innrapporterte utførte opplærings- og attføringstjenester. Se note 3. Tilskuddene er bokført som driftsinntekter.

#### Skattekostnad

Selskapet er ikke skattepliktig for sin virksomhet. Etter skatteloven § 2-32 første ledd er "mild stiftelse, kirkesamfunn, menighet, selskap eller innretning som ikke har erverv til formål", fritatt for formues- og inntektsskatt.

Attføringsbedrifter har ikke erverv til formål og er derfor i hovedsak fritatt fra skatteplikt



## FOLLO FUTURA AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### Note 2 Salgsinntekter

<b>Produktgruppe</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Fysio- og rehapprodukter	5 983 256	4 456 466
Andre industriprodukter	940 850	942 752
Andre inntekter	2 467 141	2 360 063
<b>Sum</b>	<b>9 391 247</b>	<b>7 759 281</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	6 613 077	5 980 456
EU	678 828	626 762
Andre land	2 099 342	1 152 063
<b>Sum</b>	<b>9 391 247</b>	<b>7 759 281</b>

### Note 3 Tilskuddsinntekter

<b>Salg attføringstjenester</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønnsrefusjoner	2 224 548	2 041 134
<b>Andre inntekter</b>		
Tilskudd arbeidsforberedende trening	15 836 168	15 321 240
Tilskudd kompensasjonsordninger	311 730	1 459 147
<b>Sum</b>	<b>16 147 898</b>	<b>16 780 387</b>
<b>Sum tilskuddsinntekter</b>	<b>18 372 446</b>	<b>18 821 521</b>

### Note 4 Lønnskostnader

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	14 026 855	13 641 172
Arbeidsgiveravgift	2 170 578	2 167 100
Pensjonskostnader	1 108 827	1 027 959
Andre ytelser	295 552	172 336
<b>Sum</b>	<b>17 601 812</b>	<b>17 008 567</b>

Antall årsverk 41 40

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Styret</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	282 373	1 142 549
Pensjonsutgifter		201 604
Annen godtgjørelse		72 494
<b>Sum</b>		<b>1 416 647</b>

Daglig leder Mette Veiby har 6 måneders oppsigelsestid og ved en oppsigelse fra arbeidsgivers side utbetales 6 mnd lønn utover oppsigelsestiden.

<b>Revisor</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Revisjonshonorar, Lovpålagt eks mva	92 500	85 500
Honorar for andre tjenester, eks mva	8 250	2 800
	100 750	88 300



## FOLLO FUTURA AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### Note 5 Pensjonsforpliktelser

Selskapet endret pensjonsordning 1.1 2016, fra ytelsesbasert ordning til innskuddsbasert ordning. Den ytelsesbaserte ordningen var beregnet basert på forutsetninger som er anbefalt fra Norsk Regnskapsstiftelse.

Ved overgang til innskuddsbasert ordning har bedriften påtatt seg å kompensere de ansatte som kommer dårlig ut for differansen mellom ytelses- og -innskuddsbasert ordning.

Kompensasjonsbeløpet er beregnet ut i fra avkastning, lønnsvekst, G-vekst og inflasjon :

Avkastning	2 %
Lønnsvekst	3,5 %
G-vekst	3,5 %
Inflasjon	2,5 %

Beregnet fremtidig forpliktelse inkl. arbeidsgiveravgift 2 907 464

Den beregnede kompensasjonen er ikke innarbeidet i regnskapet.

### Note 6 Innskuddspensjon

Innskuddsplan

Kostnadsført innskudd for de ordinært ansatte utgjorde kr 845 091

Ansatte som ikke omfattes av selskapets kollektive pensjonsforsikring omfattes av selskapets innskuddsplaner. Innskuddsplanen er i samsvar med lov om obligatorisk tjenestepensjon og utgjør 2% av lønn. Pr.31.12.21 var det 6 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde i 2021 kr 263 736

### Note 8 Mellomværende med konsernselskap

	2021	2020
Kundefordringer	248 550	-122 867
Leverandørgjeld	-17 488	-69 799
Andre kortsiktige fordringer	216 307	-51 378
Annen kortsiktig gjeld	0	32 000
Avsatt til tap på fordringer	0	0
<b>Sum mellomværende</b>	<b>447 369</b>	<b>-212 044</b>

Follo Futura AS har kjøpt tjenester av Stepp Inn AS for kr 17 487

Stepp Inn AS har kjøpt tjenester av Follo Futura AS for kr 1 338 126

Transaksjoner mellom konsernselskapene er basert på alminnelige forretningsmessige vilkår

### Note 9 Varelager

	2021	2020
Sum Råvarer	1 123 017	1 266 030
Sum halvfabrikata og varer i produksjon	1 468 735	1 068 620
Sum Ferdigvarer	529 684	1 372 091
<b>Sum</b>	<b>3 121 436</b>	<b>3 706 741</b>



## FOLLO FUTURA AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### Note 10 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 1.1.2021	110 000	30 218 386	4 586 353	34 914 739
Årets resultat			388 983	388 983
Egenkapital 31.12.2021	110 000	30 218 386	4 975 336	35 303 722

### Note 11 Antall aksjer og aksjonærer

Aksjekapitalen er fordelt på 100 aksjer à kr. 1 100 totalt kr. 110 000

Selskapet eies 100% av Follo Futura Holding AS

### Note 12 Kundefordringer

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer til pålydende	2 083 124	2 688 717
Avsatt til dekning av framtidig tap	-40 000	-170 000
<b>Sum</b>	<b>2 043 124</b>	<b>2 518 717</b>

### Note 13 Bankinnskudd og kontanter

I posten inngår:

- bundne skattetrekksmidler	kr	723 163
- depositumkonto for leieforhold.	kr	214 501
<b>Sum</b>	<b>kr</b>	<b>937 664</b>

### Note 14 Annen kortsiktig gjeld

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Skattetrekk og andre trekk	723 623	672 946
Skyldig lønn, feriepenger	1 801 975	1 869 420
Mottatt forskudd bedriftsintern opplæring	289 723	0
Gjeld konsernselskap	1 197	-1 121
Annen kortsiktig gjeld	9 133	
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>2 825 651</b>	<b>2 541 245</b>



FOLLO FUTURA AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021

Note 15 Varige driftsmidler

	Anskaffelseskos		Akkumulerte		Arets tilgang/ avgang	Arets avskrivning	Anskaffelseskos/ 31.12.21	Akkumulerte Avskrivninger	Bokført verdi	Avskr.sats
	01.01.2021	01.01.2021	01.01.2021	01.01.2021						
Bygninger administrasjon	5 644 467	3 688 249	-	58 687	-	5 644 467	3 746 936	1 897 531	3 %	
Bygninger produksjon	11 756 057	9 097 070	-	132 949	-	11 756 057	9 230 019	2 526 038	5 %	
Tomt/anlegg	740 033	-	-	-	-	740 033	-	740 033	0 %	
Treningssenter	2 162 127	1 520 160	-	64 197	-	2 162 127	1 584 357	577 771	10 %	
Ombygging, rehabilitering	5 736 113	2 600 483	-	313 563	-	5 736 113	2 914 046	2 822 070	10 %	
<b>Bygninger og tomter</b>	<b>26 038 797</b>	<b>16 905 962</b>	-	<b>569 396</b>	-	<b>26 038 797</b>	<b>17 475 358</b>	<b>8 563 443</b>		
Maskiner/installasjoner	9 450 079	9 059 428	92 425	96 615	92 425	9 542 504	9 156 043	386 461	20 %	
Inventar/Kontormaskiner/program	6 009 668	5 906 803	82 365	61 126	82 365	6 092 033	5 967 929	124 104	33 %	
Aktiverte kostnader As Stasjon	1 480 401	1 180 797	-	59 920	-	1 480 401	1 240 717	239 680	20 %	
Verktøy	279 279	244 947	-	6 867	-	279 279	251 813	27 467	20 %	
<b>Maskiner og inventar</b>	<b>17 219 427</b>	<b>16 391 975</b>	<b>174 790</b>	<b>224 528</b>	<b>174 790</b>	<b>17 394 217</b>	<b>16 616 503</b>	<b>777 711</b>		
Sum	43 288 224	33 297 937	174 790	793 924	174 790	43 433 014	34 091 860	9 341 154		

Leasingavtaler	år	slutt dato	årlig leie	totalpris
Leieavtale med ROM Eiendom AS (inkludert andel felleskostnader)	5	31.12.22	455 372	2 276 860,00
Leasingavtale med Santander Consumer Bank	3	30.09.24	59 219	177 656,00



## FOLLO FUTURA AS

## NOTER TIL REGNSKAPET 2021

### **Note 16** Fortsatt drift

Resultatet for 2021 viser et overskudd på kr. 388 983, mot kr. 772 580 i 2020. Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette.

Pga koronasituasjonen så falt inntektene i 2021, og det er fortsatt usikkerhet til hvordan dette vil utvikle seg fremover .

Seiskapet mottok tilskudd på 0,3 mill under den kommunale kompensasjonsordningen .

Forventet omsetning for 2022 er høyere enn for 2021. Omsetningen forventer vi vil gi positive, om enn små bidrag til resultatet.

Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Bedriften igangsatte digital oppfølging av deltakerne samt med tilbud om støttesamtaler og tett veiledning i en vanskelig tid for mange. Verktøy for digital karriereveiledning og karrierekompetanse og digitale plattformer for kursing i jobbsøk og språktrening ble tatt i bruk.